Forhandlingar i Stockholms tingsrdtt, vecka 3, 2025-01-13 till och med 2025-01-17 (listan upprattad 2025-01-08).
Tingsratten framhaller att listan ar preliminar. Det innebar att forhandlingar kan tillkomma eller stallas in med kort varsel.
For uppdaterad information kontakta Stockholms tingsratt.

Datum Tid Mote Malnummer Saken Lokal
ma 2025-01-13 09:00 - 09:15 Konkursforhandling K 15203-24 ansokan om konkurs Sal 22
ma 2025-01-13 09:00 - 10:00 Huvudférhandling B 13085-23 narkotikabrott Sal 11
ma 2025-01-13 09:00 - 10:30 Muntlig forberedelse, eventuell huvudférhandling  FT 17887-24 fordran Sal 20
ma 2025-01-13 09:00 - 10:30 Muntlig forberedelse, eventuell huvudférhandling  FT 19077-24 fordran Sal 15
ma 2025-01-13 09:00 - 11:00 Muntlig forberedelse T 6114-24 ersattningsratt Sal 21
ma 2025-01-13 09:00 - 11:00 Muntlig forberedelse T 15706-24 vardnad m.m. Sal 23
ma 2025-01-13 09:00 - 11:00 Muntlig forberedelse T 20569-24 vardnad m.m. Sal 25
ma 2025-01-13 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 6731-24 grovt bokforingsbrott m.m. Sal 12
ma 2025-01-13 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 12411-24 misshandel Sal 32
ma 2025-01-13 09:00 - 16:30 Huvudforhandling (dag 1/2) B 8502-21 grovt bokforingsbrott Sal 16
ma 2025-01-13 09:00 - 16:30 Huvudférhandling (dag 2/2) T 11073-22, T 8203-24 faststallelsetalan Sal 26
ma 2025-01-13 09:00 - 16:30 Huvudforhandling (dag 4/7) B 10411-24 forsok till mord m.m. Sal 8
ma 2025-01-13 09:15 - 09:30 Konkursforhandling K 22044-24 konkurs Sal 22
ma 2025-01-13 09:15 - 10:15 Huvudforhandling B 6338-22 narkotikabrott m.m. Sal 31
ma 2025-01-13 09:15 - 11:15 Muntlig forberedelse T 17107-24 lonegarantimal Sal 29
ma 2025-01-13 09:15 - 11:15 Muntlig forberedelse T 17786-24 fordran Sal 35
ma 2025-01-13 09:15 - 12:00 Huvudférhandling B 3300-24 grov skadegorelse Sal 28
ma 2025-01-13 09:15 - 16:30 Huvudforhandling (dag 26/25) T 16179-22 fordran pga. havning av entreprenadkontrakt Sal 18
ma 2025-01-13 09:15 - 16:30 Huvudférhandling (dag 1/7) PMT 6861-23, PMT 17556-23 patentintrang Sal 3
ma 2025-01-13 09:15 - 16:30 Huvudforhandling (dag 1/2) T 8653-23 hyres-/bostadsrattstvist, ovrigt Sal 4
ma 2025-01-13 09:15 - 16:30 Huvudférhandling PMT 17556-23, PMT 6861-23 ogiltigforklaring av patent Sal 3
ma 2025-01-13 10:00 - 10:15 Konkursforhandling K 21126-24 konkurs Sal 22
ma 2025-01-13 10:00 - 11:00 Fortsatt huvudférhandling B 19844-23 olaga forfoljelse m.m. Sal 5
ma 2025-01-13 10:00 - 11:15 Huvudforhandling B 13841-24 brott mot knivlagen m.m. Sal 11
ma 2025-01-13 10:00 - 12:30 Muntlig forberedelse PMT 13382-24 upphovsrattsintrang m.m. Sal 13
ma 2025-01-13 10:15 - 10:30 Konkursforhandling K 22671-24 konkurs Sal 22
ma 2025-01-13 10:15 - 11:00 Huvudfdrhandling B 21569-24 ohorsamhet mot ordningsmakten Sal 31
ma 2025-01-13 10:30 - 12:00 Sammantrade A 10097-24 anordnande av forvaltarskap Sal 24
ma 2025-01-13 10:30 - 12:00 Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandling  FT 19885-24 fordran Sal 15
ma 2025-01-13 10:30 - 12:00 Huvudforhandling B 21680-24 allmanfarlig 6delaggelse Sal 19
ma 2025-01-13 11:00 - 12:00 Huvudfdérhandling B 22732-24 ringa narkotikabrott Sal 31
ma 2025-01-13 11:15 - 12:00 Huvudforhandling B 12545-24 ringa stold Sal 11
ma 2025-01-13 13:00 - 13:30 Forlikningssammantrade K 18229-22 konkurs Sal 22
ma 2025-01-13 13:00 - 14:30 Muntlig forberedelse, eventuell huvudforhandling  FT 15698-24 fordran (ans6kan om atervinning) Sal 20
ma 2025-01-13 13:00 - 14:45 Huvudforhandling B 18163-24 olaga hot Sal 28
ma 2025-01-13 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse T 17805-24 fordran Sal 23
ma 2025-01-13 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse T 18338-24 fordran Sal 35
ma 2025-01-13 13:00 - 15:00 Borgendrssammantrade A 22749-24 foretagsrekonstruktion Sal 7
ma 2025-01-13 13:00 - 15:30 Huvudférhandling B 17927-24 dataintrang Sal 32
ma 2025-01-13 13:00 - 16:00 Muntlig forberedelse T 18612-24, T 18618-24 arbetstvist (ansokan om atervinning) Sal 21
ma 2025-01-13 13:00 - 16:30 Fortsatt muntlig férberedelse T 11867-24, T 11974-24 umgange Sal 15
ma 2025-01-13 13:00 - 16:30 Fortsatt muntlig forberedelse T 11974-24, T 11867-24 vardnad m.m. Sal 15
ma 2025-01-13 13:00 - 16:30 Huvudfdérhandling B 13887-24 misshandel Sal 31
ma 2025-01-13 13:15 - 14:30 Huvudforhandling B 2820-23 narkotikabrott m.m. Sal 11
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K 22809-24
K 23375-24
K 23376-24
K 23379-24
K 23134-24
B 30-25

B 91-25

B 14841-24

bokfdringsbrott

grovt bokforingsbrott m.m.
skadegorelse

ringa stold

vardnad m.m.

ansokan om konkurs

stold

brott mot trafikforordningen

brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga féremal, grovt brott m.m.

valdsamt motstand m.m.
sexuellt ofredande mot barn
faststallelsetalan
ersattningsratt

hets mot folkgrupp

grov misshandel m.m.
umgange

forsok till mord m.m.
ansokan om konkurs

fordran

misshandel m.m.

fordran

medhjalp till folkrattsbrott, grovt brott
fordran pga. havning av entreprenadkontrakt
vardnad m.m.

konkurs

konkurs

ansokan om konkurs

klander av testamente
konkurs

valdsamt motstand

konkurs

narkotikabrott

ansokan om konkurs

konkurs

ansokan om konkurs

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal
fordran

ansokan om konkurs

brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga féremal
valdsamt motstand m.m.
ansokan om konkurs

brott mot trafikforordningen
ansokan om konkurs

konkurs

konkurs

konkurs

ansokan om konkurs

brott mot trafikforordningen
ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott m.m.

Sal 11
Sal 11
Sal 28
Sal 12
Sal 2
Sal 22
Sal 32
Sal 4
Sal 28
Sal 12
Sal 11
Sal 26
Sal 17
Sakerhetssal 1
Sal 31
Sal 1
Sal 8
Sal 22
Sal 24
Sal 16
Sal 29
Sal 34
Sal 18
Sal 3
Sal 22
Sal 22
Sal 22
Sal 21
Sal 22
Sal 4
Sal 22
Sal 28
Sal 22
Sal 22
Sal 22
Sal 28
Sal 24
Sal 22
Sal 12
Sal 11
Sal 22
Sal 16
Sal 22
Sal 22
Sal 22
Sal 22
Sal 22
Sal 32
Sal 12
Sal 28



to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
to
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr
fr

2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01

2025-01-
-16
-16
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17
-17

2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01
2025-01

-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16
-16

16

13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
13:10 -
13:20 -
13:30 -
13:30 -
14:00 -
14:00 -
14:30 -
14:45 -
14:45 -
15:15 -
15:15 -
15:30 -
15:45 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
09:15 -
10:00 -
10:00 -
10:45 -
11:00 -
11:30 -
13:00 -
13:00 -
14:15 -
15:15 -
15:45 -

14:00
14:30
15:00
16:00
16:30
13:20
13:30
14:00
14:15
14:45
14:45
15:30
15:15
15:15
15:45
15:55
16:30
16:30
09:45
10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
15:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
10:45
11:15
16:30
16:30
10:45
12:00
11:30
12:00
12:00
14:00
14:15
15:15
15:45
16:30

Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse
Muntlig forberedelse, eventuell huvudférhandling

Huvudférhandling
Konkursforhandling
Konkursforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Sammantrade

Annan forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Huvudférhandling (dag 3/17)
dag 30/37)
Huvudférhandling (dag 3/3)
Huvudférhandling (dag 2/2)

(
Huvudférhandling (
(
(

Huvudférhandling

Huvudférhandling (dag 2/2)
Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse
Huvudférhandling (dag 28/25)
Huvudférhandling (dag 2/2)

Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Plansammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

B 23139-24
B 13785-24
T 15727-24
FT 10936-24
B 952-24

K 23103-24
K 23065-24
B 165-25

B 88-25

B 18487-24
B 20906-24
B 13846-24
B 23235-24
B 13-25

B 57-25

B 23277-24
B 13935-23
B 172-25

B 23274-24
B 14353-24
T 20985-24
B 21292-24
K 3863-21
B2-23

B 17821-23
T 6996-20
T11073-22, T 8203-24
T 3712-23, T 6966-23
B 12753-23, B 22047-24
B 14589-23
T15127-23
T 19487-24
T 17342-24
T16179-22
T 8653-23
B 15265-24
T 20313-24
B 14242-24
B 19549-24
B 16149-24
A 14237-24
B 14768-24
B 17798-24
B 18996-24
B 17346-24

forsok till stold
bidragsbrott

fordran

fordran

misshandel och olaga hot
ansokan om konkurs
ansokan om konkurs
ringa narkotikabrott
rattfylleri

brott mot trafikforordningen
brott mot knivlagen
ringa misshandel

stold

ringa narkotikabrott
ringa narkotikabrott

brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga foremal

brott mot knivlagen m.m.

ringa stold

skadegorelse

avvikande fran olycksplats
vardnad m.m.

europeisk utredningsorder
konkurs

misshandel

valdtakt mot barn

fordran

faststallelsetalan
ersattningsratt

grov misshandel m.m.
misshandel m.m

vardnad m.m.

fordran

fordran

fordran pga. havning av entreprenadkontrakt
hyres-/bostadsrattstvist, ovrigt
valdsamt motstand

barns boende m.m.

olovlig korning

brott mot knivlagen (grovt brott) m.m.
ringa narkotikabrott
foretagsrekonstruktion
valdsamt motstand

ringa narkotikabrott

valdsamt motstand

ringa stold

Sal 4

Sal 16
Sal 29
Sal 20
Sal 11
Sal 22
Sal 22
Sal 32
Sal 12
Sal 28
Sal 4

Sal 16
Sal 4

Sal 28
Sal 28
Sal 4

Sal 16
Sal 28
Sal 28
Sal 12
Sal 21
Sal 5

Sal 22
Sal 11
Sal 19
Sal 27
Sal 26
Sal 17
Sal 31
Sal 32
Sal 2

Sal 25
Sal 15
Sal 18
Sal 4

Sal 12
Sal 23
Sal 12
Sal 16
Sal 12
Sal 22
Sal 12
Sal 12
Sal 12
Sal 12



